
ZARZĄDZENIE NR 71/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce

Na podstawie art. 34 a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 ust. 1 załącznika nr 2 oraz § 12 ust. 1 załącznika nr 3  do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz  
publicznych szkół  (Dz. U. z 2001 r., Nr 61, poz. 624 z późnniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego projektu arkusza organizacji szkoły na rok szkolny 2016/2017 zatwierdza z 
zastrzeżeniem w § 2  w Zespole Szkół Publicznych w Jasionce:

1. Oddziałów ogółem – 10, w tym:

a) oddział przedszkolny – 1,

b) oddział klas I – III – 3,

c) oddział klas IV – VI – 3,

d) oddział klas I – III gimnazjum – 3.

2. Ogółem godzin – 338,50 w tym ponadwymiarowych 40,50:

a) oddział przedszkolny – 26 godzin,

b) I etap edukacyjny – 68 godzin,

c) II etap edukacyjny – 79 godzin,

d) gimnazjum - 96,50 godziny,

e) biblioteka – 15 godzin,

f) pedagog – 10 godzin,

g) świetlica – 26 godzin,

h) zajęcia logopedyczne – 3 godziny,

i) zajęcia rewalidacyjne – 2godzin,

3. Etatów pedagogicznych ogółem: 14,64 pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych, w tym:

a) do uzupełnienia przez pracownika z uprawnieniami z innej szkoły - 4 godziny.

4. Zajęć dydaktycznych dyrektora szkoły – 5 godzin.

5. Etaty obsługi – 4, w tym 1 w ramach robót publicznych.

§ 2. W przypadku nauczyciela, któremu zostały przydzielone godziny zajęć, do realizowania których nie 
posiada kwalifikacji zobowiązuję Dyrektora szkoły do uzyskania zgody na realizację tych zajęć od Podkarpackiego 
Kuratora Oświaty.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Jasionce

Id: 5BC2E882-C283-4D6D-B85C-897749D4C3A3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 5BC2E882-C283-4D6D-B85C-897749D4C3A3. Podpisany Strona 2




